
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 02.06.2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej na wyłonienie oferty na wyłonienie 

Wykonawcy na zadanie pn „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Jemielno w 2023 r.”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r., 40 ze zm.) Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzania otwarcia ofert oraz wyłonienia Wykonawcy na zadanie : 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jemielno w 2023 r.”. 

w składzie: 

1. Anna Baranowska – Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Sypniewska – Członek Komisji 

3.  Dorota Kulik   – Członek Komisji 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Ocena ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursu. 

2. Opiniowanie złożonych ofert. 

§ 3 

1. Otwarcie ofert przez Komisję następuje w Urzędzie Gminy Jemielno. 

 

§ 4 

 

1. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który powinien zawierać: 
1) oznaczenie miejsca i czasu przeprowadzenia konkursu, 
2) imiona i nazwiska członków Komisji, 
3) liczbę zgłoszonych ofert, 
4) wskazanie ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji albo stwierdzenie,  

że żadna nie została przyjęta - wraz z uzasadnieniem, 
5) podpisy członków Komisji. 

 

2. Protokół podpisują członkowie Komisji. 

§ 5 

 

 

Wykonanie powierzam kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Komunalnej, Pani Annie Baranowskiej. 

  

§ 6 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


